Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

от 24 октября 2019  года № 31                          аул Егерухай

О внесении изменений  в постановление главы №27 от 20 октября  2017 года
«О создании административной комиссии

муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»

В соответствии с частью 2 статьи 7 и частью 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Закона Республики Адыгея от 09 января 2007 года № 54 «Об административных комиссиях Республики Адыгея», Закона Республики Адыгея от 09 января 2007 года № 56 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правоотношений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Председатель  - Р.К.Брафтов, глава администрации МО «Егерухайское сельское поселение»;

Зам.председателя  - Р.Н.Бричев, зам.главы администрации МО «Егерухайское сельское поселение»;

Ответственный секретарь  - Ф.М. Пухова, специалист 1 категории по правовым вопросам администрации МО «Егерухайское сельское поселение»;

Члены Комиссии:

      Хоконов Х.С., директор сельского Дома культуры а.Егерухай, депутат Совета народных депутатов МО «Егерухайское сельское поселение» , по согласованию;

      Дагужиев Р.А., тренер ДЮСШ, депутат Совета народных депутатов МО «Егерухайское сельское поселение», по согласованию;

       Ешев А.З., депутат Совета народных депутатов МО «Егерухайское сельское поселение», по согласованию;

       Хапсироков Т.Х., участковый уполномоченный полиции, по согласованию.

2.Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования
 «Егерухайское сельское поселение»                                               Р.К.Брафтов